[image: ]

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 44/2019
DENOMINA ROTATÓRIA QUE ESPECIFICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

		Artigo 1º - Fica denominada “Rotatória Sylvio Gigliotti” a rotatória localizada na Avenida João da Silva Nogueira de nosso município, dando acesso à Rodovia João Lázaro de Almeida Prado – SP 255 e ao Bairro do Barreirinho.

		Artigo 2º - As despesas decorrentes da execução do presente Decreto Legislativo correrão por conta das dotações próprias, suplementadas se necessário.

		Artigo 3º - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação.
Sala das Sessões, em 12 de abril de 2019.
OS VEREADORES

Claudecir Paschoal      Maicon Ribeiro Furtado      José Carlos Fantin      Rogério Lodi

João Fernando de Jesus Pereira     Aline Maria de Castro Santos     Niles Zambelo Junior

Sandro Roberto Alponte        Gervásio Aristides da Silva        Adriano Testa

[bookmark: _GoBack]Edson Souza de Jesus     Antonio Marcos Gava Júnior     Lucas Antunes

image1.png
PROTOCOLO 360/2019 - 12/04/2018 10:47 - RAFAEL